
 
 

UCHWAŁA NR  III/7/24 
RADY GMINY BIŁGORAJ 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz.609) i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270, z późn.zm.) Rada Gminy Biłgoraj uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXI/444/23 Rady Gminy Biłgoraj z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2024 rok z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

1) ustalone w § 1 dochody budżetu gminy w wysokości 102 576 009,42 zł zwiększa się o kwotę 1 580,93 zł 
do kwoty 102 577 590,35 zł (z tego dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1580,93 zł do kwoty 
78 956 735,78 zł,), w której 

- dotacje celowe oraz środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustawami po zmianach stanowią kwotę 10 074 138,77 zł. 

2) w Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

3) ustalone w § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości 114 683 849,42 zł zwiększa się o kwotę 185 584,93 zł 
i zmniejsza się o kwotę 184 004,00 zł do kwoty 114 685 430,35 zł, w której: 

- wydatki na zadania własne po zmianach stanowią kwotę 102 673 791,58 zł, 

- wydatki na zadania zlecone po zmianach stanowią kwotę 10 047 138,77 zł. 

4) w Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Ustaloną w § 5 pkt 1 rezerwę ogólną zmniejsza się o kwotę  90 000,00 zł do kwoty 0,00 zł. . 

§ 3. 1. Ustalony w § 6 plan dotacji udzielanych z budżetu gminy w kwocie 15 835126,40 zł zwiększa się 
o kwotę 80 000,00 zł do kwoty 15 915 126,40 zł. 

2. W załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 czerwca 2024 r.

Poz. 3194



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dariusz Ryszard Chojna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3194



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3194



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3194



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3194



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3194



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3194



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3194



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3194



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3194



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3194



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3194



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3194



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3194



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3194



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3194



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 3194



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 3194



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 3194


	UCHWAŁA NR  III/7/24 RADY GMINY BIŁGORAJ z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 3
	tir. 2 (3) w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-06-10T12:20:50+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




